ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Ayuntamiento de Cartagena

Ejercicio: 2024
Ejercicios cerrados

Periodo de listado desde:

APLICACION
PRESUPUESTARIA

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

TOTAL

01/01/2024 hasta: 31/12/2024

DESCRIPCION
1 GASTOS DE PERSONAL

Capitulo 1 162.530,36
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capitulo 2 20.435.496,14
3 GASTOS FINANCIEROS

Capitulo 3 253.480,79
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capitulo 4 5.407.638,40
6 INVERSIONES REALES

Capitulo 6 3.554.554,83
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Capitulo 7 204.470,00
9 PASIVOS FINANCIEROS

Capitulo 9 350.803,42

30.368.973,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OBLIGACIONES PRESCRIPCIONESOBLIGACIONES SALDO
NETAS

162.530,36

20.435.496,14

253.480,79

5.407.638,40

3.554.554,83

204.470,00

350.803,42

30.368.973,94

Impreso el 25/02/2025 a las

0,00

715,33

0,00

28.283,74

12.152,27

600,00

0,00

41.751,34

ORDENES
OBLIGACIONES DE PAGO

162.530,36

20.434.780,81

253.480,79

5.379.354,66

3.542.402,56

203.870,00

350.803,42

30.327.222,60

PAGOS
EFECTIVOS

162.530,36

20.433.420,34

74.439,18

5.379.354,66

3.542.039,56

203.870,00

350.803,42

30.146.457,52

18:36

PENDIENTES
DE PAGO

0,00

1.360,47

179.041,61

0,00

363,00

0,00

0,00

180.765,08
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